



Forgotten Anne Invest ApS

Langholm 20, Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 44 45 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Peter Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forgotten Anne Invest ApS Langholm 20 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 44 45 30
	Stiftet: 23. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Sandberg, formand Steen Ulf Jensen Lars Neupart
Direktion	Peter Sandberg, administrerende direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 kr. mod -11.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.970 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>24/2 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-11.500	-11.670
Skat af årets resultat	2.530	2.420
Årets resultat	-8.970	-9.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.970	-9.250
Disponeret i alt	-8.970	-9.250

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.950	2.420
Andre tilgodehavender	65.697	65.697
Tilgodehavender i alt	70.647	68.117
Likvide beholdninger	11.133	22.633
Omsætningsaktiver i alt	81.780	90.750
Aktiver i alt	831.780	840.750
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	54.000	54.000
2 Overført resultat	-18.220	-9.250
Egenkapital i alt	35.780	44.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	786.000	786.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.000	796.000
Gældsforpligtelser i alt	796.000	796.000
Passiver i alt	831.780	840.750

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	54.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.970</u>	<u>-9.250</u>
	<u>-18.220</u>	<u>-9.250</u>
